
شکست نفت 
در فرار از بزرگترین کاهش هفتگی 

قیمت نفت در معاملات روز جمعه تحت تاثیر چشم انداز ادامه کاهش تولید 
نفت اوپک پلاس، افزایش یافت اما در مسیر ثبت بزرگترین کاهش هفتگی در 

سه ماه گذشته پیش می رود.
بهای معاملات نفت برنت برای تحویل در ژوئیه، ۱۴ سنت افزایش یافت و 
به ۸۳ دلار و ۸۲ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس 
اینترمدیت آمریکا با ۱۶ سنت معادل ۰.۲ درصد افزایش، به ۷۹ دلار و ۱۱ 
سنت در هر بشکه رسید. با این حال، هر دو شاخص در مسیر ثبت کاهش 
هفتگی چشمگیری قرار دارند که ناشی از نگرانی سرمایه گذاران نسبت به بالا 
ماندن نرخ های بهره آمریکا به مدت طولانی تر و محدود شدن رشد اقتصادی 
این کشور و کاهش تنش های ژئوپلیتیکی در خاورمیانه است. به گفته الکس 
هودز، تحلیلگر نفتی استون ایکس، هر دو شاخص پایین میانگین ۲۰۰ روزه 
خود قرار دارند که از نظر فنی، نشان دهنده نزولی شدن قیمت نفت است.

تحلیلگران گروه بانکی ANZ در یادداشتی نوشتند: در حالی که فصل 
رانندگی تابستانی آمریکا پیش روی ما قرار دارد، تورم بالا ممکن است باعث 
شود مصرف کنندگان در طول تعطیلات، مسیرهای کوتاهتری را انتخاب 
کنند. بازار اکنون به داده های اقتصادی آمریکا و شاخص های عرضه نفت 
آینده بزرگترین تولیدکننده نفت آمریکا چشم دوخته است. فدرال رزرو 
آمریکا، هفته جاری، نرخهای بهره را بدون تغییر نگه داشت و به آمار مایوس 
کننده اخیر از نرخ بالای تورم اشاره کرد که باعث می شود کاهش نرخ بهره، 
مدتی طول بکشد. در نتیجه سرمایه گذاران بازار نفت با توجه به عدم کاهش 
نرخ بهره این کشور، نگران کندی رشد اقتصادی آمریکا شده اند. پس از انتشار 
آماری که جهش غیرمنتظره ذخایر نفت آمریکا را نشان داد، قیمت نفت در 
معاملات روز چهارشنبه، بیش از ۳ درصد سقوط کرده بود. همچنین مذاکرات 
حماس و رژیم صهیونیستی برای آتش بس موقت، نرخ ریسک ژئوپلیتیکی 
ناشی از جنگ غزه را که قیمت نفت را تحت تاثیر احتمال مختل شدن عرضه 

جهانی، بالا نگه داشته بود، ضعیف کرده است.

بازار انرژی 

تکلیف نامعلوم 
عرضه خودروهای وارداتی

در حالی هفته گذشته، رئیس سازمان توسعه  تجارت 
از عرضه اولین خودروهای برقی از امروز )یکشنبه ۱۶ 
اردیبهشت ماه( خبر داد که طبق شنیده ها، مدیر سامانه 
یکپارچه خودروها عنوان کرد که عرضه  خودروهای وارداتی 
برای ثبت نامی های قبلی است؛ بنابراین هنوز هیچ چیز 
مشخصی در این زمینه وجود ندارد و سایت سامانه در حال 

به روزرسانی است.
سه شنبه هفته گذشته )۱۱ اردیبهشت ماه( بود که رئیس 
سازمان توسعه  تجارت از عرضه  خودروهای وارداتی و برقی 
از روز یکشنبه )۱۶ اردیبهشت ماه( در سامانه یکپارچه 
فروش خودروهای وارداتی خبر داد. به گفته  ضیغمی، طبق 
سیاست گذاری و برنامه ریزی های صورت گرفته تصمیم بر 
این شده است که سامانه فروش خودروهای وارداتی از  ۱۶ 
اردیبهشت ماه فعال و خودروهای برقی و وارداتی نیز عرضه 

شوند.
به  دنبال این موضوع، ایسنا موضوع را از مدیر سامانه 
یکپارچه خودروهای وارداتی مورد پیگیری قرار داد؛ بر 
اساس این پیگیری مدیر سامانه یکپارچه خودروها اعلام 
کرد که هنوز اطلاعات به صورت دقیق در دست نیست و 
جلسات پیرامون این موضوع ادامه دارد. اما شنیده ها حاکی 
از آن است که این مقام مسئول در مصاحبه ای اعلام کرده 
است: عرضه خودروهای وارداتی در روز یکشنبه مختص 
ثبت نام کنندگان قبلی است و فعلا برنامه ای برای ثبت نام 
جدید وجود ندارد. ایسنا، چندین نوبت دیگر نیز این موضوع 
را مورد پیگیری قرار داد، اما هنوز پاسخی در این خصوص 

دریافت نشده است.

خودرو 

7یکشنبه 16 اردیبهشت   1403- 26 شوال  1445 - 5 می  2024 - سال بیست  و سوم - شماره  6254 اقتصادی

مدیرعامل شرکت توانیر با اشاره به 
ممنوعیت تبلیغ کولرهای گازی در 
۸۰درصد از مناطق کشور کفت: مصرف 
کولرها در ایران معادل مصرف برق یک 

کشور ۱۲۰ میلیون نفری است.
مدیرعامل شرکت توانیر با اشاره به ممنوعیت 
تبلیغ کولر های گازی در ۸۰ درصد از مناطق 
کشور کفت: مصرف کولر ها در ایران معادل 

مصرف برق یک کشور ۱۲۰ میلیون نفری 
است. مصطفی رجبی مشهدی در گردهمایی 
مدیران دفاتر حقوقی شرکت های برق 
منطقه ای و توزیع نیرو به ناترازی صنعت برق 
در ۳ بخش مالی، سوخت و تولید و مصرف برق 
اشاره کرد که به طور مستقیم یا غیرمستقیم 
عملکرد بخش های تولید، انتقال و توزیع برق 
را تحت تاثیر قرار داده است. وی رشد شتابان 

مصرف )٥.۷ درصد در سال گذشته( را از 
دیگر چالش های صنعت برق عنوان کرد که 
با توجه به رشد یک تا ۲ درصدی مصرف در 
کشور های توسعه یافته، نیازمند تدبیر است. به 
گفته سخنگوی صنعت برق، بخشی از رشد 
مصرف برق نامتعارف است که به پدیده های 
نوظهوری مانند ماینر های غیرمجاز یا استفاده 
از کولر های گازی در مناطق عادی اختصاص 

دارد. مدیرعامل توانیر در ادامه از کاهش 
فعالیت تولید کنندگان مجاز رمز ارز از حدود 
۳٥ مگاوات به کمتر از ٥ مگاوات خبر داد که 
به دلیل عدم بازدارندگی، راهکار های قبلی 
مربوط به استخراج غیرمجاز است. وی در 
همین زمینه گفت: تاکنون ۸ مگاوات ماینر 
غیرمجاز کشف شده است.رجبی مشهدی ۳۲ 
هزار مگاوات مصرف برق سامانه های  سرمایشی 
در کشور را معادل کل مصرف برق کشور مصر 
با ۱۲ میلیون نفر جمعیت ذکر کرد که نشان 
می دهد در کشور ما مقررات و مناسبات 
خوبی برای بهره وری انرژی و مهار هدر رفت 
برق در این حوزه حاکم نیست. وی با اشاره 
به ممنوعیت تبلیغ کولر های گازی در مناطق 
عادی و معتدل که طی مذاکره با صداوسیما 
حاصل شده و۸ درصد مناطق کشور را شامل 
می شود، تاکید کرد: توان صنعت برق در 
این عرصه به ابزار های فنی و اجرایی محدود 
می شود و بدون بهره گیری از ظرفیت حوزه 
حقوقی، امکان جلوگیری از مصارف بی رویه 
یا اجرای طرح هایی مانند توسعه خطوط برق 
وجود ندارد، بنابراین درخواست دارم واحد های 
حقوقی صنعت برق وارد میدان شوند و 
کارشناسان این حوزه در تمامی موضوعات 

مبتلا به صنعت برق ورود کنند.

توانیر درباره استفاده از کولرهای گازی هشدار داد

بار سنگین مصرف نامتعارف برق در تابستان

 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تنکابن
 نظر به مواد ۱ و ۱۳ قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب مرحله ۱۸۴ 
۱۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی تنکابن مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
 املاک متقاضیان واقع در قریه ازارودسر پلاک ۱ اصلی

بخش ۲
 ۱۱٥۱ فرعی محمد علی کرمی به کد ملی ۰۶۰۲٥۰۸۰۸۸ 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر سرایداری 
به مساحت ٥۶۴.٥ متر مربع انتقالی از مالک رسمی علیرضا 

خدری
 املاک متقاضیان واقع در قریه فقیه آباد پلاک ۱۷ اصلی 

بخش ۲ 
۷٥۰ فرعی عیسی تقی پور به کد ملی ۲۲۱۸۷۳۳۰۳۱ نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۲۷.۷۰ 

متر مربع انتقالی از مالک رسمی محسن سیگارودی 
املاک متقاضیان واقع در قریه پلنگ آباد علیا پلاک ۱۸ اصلی 

بخش ۲
 ۱٥۳ فرعی لیلا زارعی لجبیني به کد ملی ۰۰٥۷٥۷۲۸۹٥ و 
علی طیور به کد ملی ۰۰۱۲۱۹٥۴۹۹ سهم هر کدام  به ترتیب 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
۲۷۱.٥۰ متر مربع انتقالی از مالک رسمی اسماعیل شیدائی 

املاک متقاضیان واقع در قریه پلسرا پلاک ۲۶ اصلی بخش ۲ 
٥۱۱ مفروزی از ۳۱۳ فرعی حمید رضا بیگلری به کد ملی 
۰۰۷۳۰۰۸۷۴٥ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بر بنای احداثی به مساحت ۸۴۸ متر مربع انتقالی از مالک 

مشاعی
 املاک متقاضیان واقع در قریه پسکلایه کوچک پلاک ۱ 

اصلی بخش ۳
٥۱۹۴ مفروزی از ۱۴۰۸ فرعی امیر وکیلی دادخواه به 
کد ملی ۰۰۶۲۶۱۱۷۰۴ و ابوالفضل وکیلی دادخواه به کد 
ملی ۰۰٥۶۶۹۸۸۸۷ و امید وکیلی دادخواه به کد ملی 
۰۴٥۳۳٥۸۷۲۱ سهم هر کدام  به ترتیب دو دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به 
مساحت ۳۰۰ متر مربع )قسمتی از قطعه ۲ از ۲۲۲ تفکیکی( 

انتقالی از مالک رسمی هوشنگ وکیلی دادخواه
 ٥۱۹٥ فرعی طاهره وکیلی به کد ملی ۲۲۱۹۱۶۴۱۰۱ و 
لیلا وکیلی به کد ملی ۲۲۱۹۱۲۳۶۷۷ سهم هر کدام  به 
ترتیب سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بر انباری به مساحت ۲۴٥.۷۲ متر مربع )قسمتی از قطعه ۲ 

تفکیکی( انتقالی از مالک رسمی مهدی وکیلی
 املاک متقاضیان واقع در قریه عبداله آباد پلاک ۲ اصلی 

بخش ۳
 ۷۱۴۹ مفروزی از ۱۲۲ فرعی میترا منظوری شلمانی به 
کد ملی ۲۲۱۹۰٥۰۰۹۲ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مشتمل بر ساختمان مساحت ۱٥۸.۸۱ متر مربع مالک 

مشاعی 
 املاک متقاضیان واقع در قریه امین آباد پلاک ۸ اصلی 

بخش ۳ 
۴۱۳ فرعی سامره بحری به کد ملی ۲۲۱۸۲۶۸۷۷۹ نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۱۰ متر 
مربع )به شرط تجمیع با پلاک ۴۰۱ فرعی( انتقالی از مالک 
رسمی اسداله مجدی ۴۱٥ فرعی قاسم یزدان پناه به کد ملی 
۴۲۱۹۳۶۹۹۷۱ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بر ساختمان به مساحت ۲۰۸.۶۷ متر مربع انتقالی از مالک 

رسمی امیر منصوری راد 
املاک متقاضیان واقع در قریه میر شمس الدین پلاک ۹ اصلی 

بخش ۳
۷۳۳ مفروزی از ۳۹۸ فرعی فرخ خوش احوال به کد ملی 
۰۰٥۸۱۴۳۷۹۳ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بر ساختمان به مساحت ۲۳۰ متر مربع انتقالی از مالک 

مشاعی
املاک متقاضیان واقع در قریه آبکله سر بزرگ پلاک ۱۱ 

اصلی بخش ۳
۷۴۰ مفروزی از ۱۲۱ فرعی محمد کامکار به کد ملی 
۳۱۱۰۹۳۳۷۲۱ نسبت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت ۳۸۹ مربع انتقالی از مالک مشاعی
املاک متقاضیان واقع در قریه پلهم دشت پلاک ۱۲ اصلی 

بخش ۳ 
۱۲۰ مفروزی از ۳۸ فرعی آزیتا زعیم فرد به کد ملی 
۴۸۹۹۱۴۷۰۲۳ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 

به مساحت ۲۶۳.۶۰ متر مربع انتقالی از مالک مشاعی
 املاک متقاضیان واقع در قریه پسکلایه بزرگ پلاک ۱۳ 

اصلی بخش۳ 
۱۷۴۴ مفروزی از ۳۱۸ فرعی حجت مرادنژاد به کد ملی 
۲۲۱۹۸۸۳۳۳۷ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین به 

مساحت ۱٥۳۸ متر مربع انتقالی از مالک مشاعی
 املاک متقاضیان واقع در قریه شیرک رز پلاک ۲۱ اصلی 

بخش ۳ 
٥۶۶ مفروزی از ۷۹ فرعی ابراهیم یزدانی به کد ملی 
۲۲۱۹۱۲۳۱۸۹ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 

بر ساختمان به مساحت ۳۸٥ متر مربع مالک مشاعی 
املاک متقاضیان واقع در قریه شیرج محله بزرگ پلاک ۲۸ 

اصلی بخش ۳  
۳۰۳ فرعی هاتف اسمعیلی فتیده به کد ملی ۲۲۱۹۸۲۰۳۶۱ 
نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات به مساحت 

۱۹۳۲.۷۶ متر مربع انتقالی از مالک رسمی صغرا شمسی 
 املاک متقاضیان واقع در قریه تازه آباد پلاک ۲۹ اصلی

 بخش ۳
۳۱۳ فرعی محمد تقی امین نیا به کد ملی ۰۴٥۲۰٥۳۰۶۴ 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۰ 

متر مربع انتقالی از مالک رسمی عبدالرضا مجدی 
املاک متقاضیان واقع در قریه سنگر مال پلاک ۴۰ اصلی 

بخش ۳  
۱۸۲فرعی محمد مهدی مشهدی به کد ملی ۲۲۱۹٥۱۶۱۳۱ 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳۲٥۹.۶۲ متر مربع انتقالی از مالک رسمی حبیب اله مشهدی

املاک متقاضیان واقع در قریه بلده سفلی پلاک ۴۴ اصلی 
بخش ۳

 ٥۱۷ فرعی عبداله درخشانی به کد ملی ۱۲۰۹۷٥۳۲۴۳ 
و عباس معمار خاصه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت ۳۴۴ متر مربع انتقالی از مالک رسمی 

کوروش سامانی
  املاک متقاضیان واقع در قریه تشکون پلاک ٥۱ اصلی

 بخش ۳
 ۴۷۴ فرعی محمد اسماعیل گوهریان به کد ملی 
۰۷۹۱۱٥۳۹۶۷ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
به مساحت ٥۰۰۰ متر مربع انتقالی از مالک رسمی عبداله پور 
املاک متقاضیان واقع در قریه کشکلستان پلاک ٥٥ اصلی 

بخش ۳ 
٥۱۲ مفروزی از ۲۰۰ فرعی شهریار رضائی به کد ملی 

۰۴۹۱۳۲۹۲٥۳ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بر ساختمان به مساحت ۲۴۴.۶۳ متر مربع انتقالی از مالک 

مشاعی
 ٥۱۴ مفروزی از ۱۳۴ فرعی سید محمدحسین مظلوم نژادری 
به کد ملی ۰۰۸۱۶٥۴۷۶۶ و سید حمزه مظلوم نژادری به 
کد ملی ۰۰۷۴۸۷۴۰۲۴۴ سهم هر کدام به ترتیب سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به 

مساحت ۷۷۷.۳۰ متر مربع انتقالی از مالک مشاعی
املاک متقاضیان واقع در قریه کرچکله نعمت آباد پلاک ٥۷ 

اصلی بخش ۳
۱۶۲۴ فرعی نجمه آزاد به کد ملی ۲۲۱۸۲۶۰۹۲۱ نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 
٥۶۱ متر مربع انتقالی از مالک رسمی عیسی همشبوری 
۱۶۲۶ فرعی زینت شیدا به کد ملی ۲۲۱۸۲٥۴۲۸۱ نسبت 
به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۸۸.۶۱ متر مربع 

انتقالی از مالک رسمی علی شیدا
 املاک متقاضیان واقع در قریه داربار پلاک ۸۱ اصلی بخش ۳

۱۰۱ فرعی مهران قنواتی به کد ملی ۱۷٥۴۲۰۷۲۳٥ نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۴۳۹ متر مربع 

انتقالی از مالک رسمی فتح اله تقی پور
  املاک متقاضیان واقع در قریه کتکله پلاک ۱۱۴ اصلی 

بخش ۳ 
۱۲۹۸مفروزی از ۴۹۲ فرعی مینا فرش چیان به کد 
ملی ۰۰۴۷۶۲۰۴۸۱ و فاطمه پور خسروی به کد ملی 
۰۰۳۷۷٥۳۶٥۷ سهم هر کدام به ترتیب دو نیم و چهار و نیم 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۶۸.۳۷ متر مربع به استثنای ۳/۳۱ متر بستر نهر داخلی( 

انتقالی از مالک مشاعی 
املاک متقاضیان واقع در قریه رودپشت سفلی پلاک ۱۱۷ 

اصلی بخش ۳ 
۲۸۶ مفروزی از ۲۳۳ فرعی سجاد غیوری به کد ملی 
۲۲۱۹۶۳۱۸۳۴ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بر ساختمان به مساحت ۳۴٥ متر مربع انتقالی از مالک 

مشاعی
 املاک متقاضیان واقع در قریه حبیب آباد پلاک ۱۱۹ اصلی 

بخش ۳
 ۴۳۸ مفروزی از ۳۱۱ فرعی میترا جلیلی به کد ملی 
۰۳۱۰۷٥۶۰۷۳ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بر ساختمان به مساحت ۲۴٥ متر مربع انتقالی از مالک رسمی 

حسینعلی علی بابایی 
املاک متقاضیان واقع در قریه کترا علیا پلاک ۱۲۰ اصلی 

بخش ۳ 
٥۹۴ فرعی امیر حسین معیاری اخوتی به کد ملی 
۰۴٥۳۲۸۲۷۸۴ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین به 
مساحت ۳۰۲.۲۰ متر مربع  )به شرط تجمیع با پلاک ٥۱۴ 

فرعی( انتقالی از مالک رسمی زهره چوپان کاری
املاک متقاضیان واقع در قریه طالش محله پلاک ۱۲۲ اصلی 

بخش ۳
 ۱۳۰ فرعی منیژه طالشی به کد ملی ۲۲۱۹۶۱۸۴۴۷ نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۲٥۰ متر مربع 

انتقالی از مالک رسمی وراث طالشی 
املاک متقاضیان واقع در قریه مازوبن سفلی پلاک ۱۲۸ اصلی 

بخش ۳
 ۷۹۹ مفروزی از ۴۰ فرعی مریم سلطانی تیرانی به کد ملی 
۱۲۸۲۸۴۰۲۰۷ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بر ساختمان به مساحت ۳۰۰ متر مربع انتقالی از مالک رسمی 

مشاعی ۸۰۰ فرعی ابراهیم همتی به کد ملی ۲۲۱۸۹۹۴۴۴٥ 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۸۲۲۹ متر 

مربع انتقالی از مالک رسمی رمضانعلی همتی
 املاک متقاضیان واقع در قریه هلوکله پلاک ۱٥۹ اصلی 

بخش ۳
 ۴۱ فرعی محمد رضا منتظری به کد ملی ۲۲۱۰۰۲۷۶۴۰ 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به 

مساحت ۱۴۰ متر مربع انتقالی از مالک رسمی علی قنبری
 املاک متقاضیان واقع در قریه امامزاده قاسم پلاک ۲۰٥ 

اصلی بخش ۳
 ٥۴۰ فرعی مریم ناظریان به کد ملی ۲۲۲۹۶۶۹۸۶۹ نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۲۰ متر مربع 

انتقالی از مالک رسمی ابراهیم قاسمی
لذا به موجب ماده ۳ تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱٥ روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار در شهر منتشر و در روستا علاوه بر 
انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 

اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم درخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی 
از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با 
رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب 
را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود بصورت همزمان به 
اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و 
فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید.
م الف ۱6997۱6

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰3/۲/۱ 
تاریخ انتشتار نوبت دوم: ۱4۰3/۲/۱6 

صفر رضوانی گیل کلائی
معاون مدیر کل و سرپرست ثبت اسناد و املاک تنکابن

آگهی ابلاغ تصمیم اداری مبنی بر 
رد درخواست افراز به صلاحیت دادگاه

چون خانم سولماز امیر فربخت یکی از مالکین مشاعی پلاک صفر فرعی از 
۶٥۰۹ اصلی واقع در بخش ۴ تبریز با توسل به قانون افراز و فروش املاک 
مشاعی مصوب آذرماه ۱۳٥۷ به این اداره مراجعه و با اظهار بی اطلاعی از 
محل سکونت و آدرس دو نفر از مالکین مشاعی به نام علی کشاورزی و ایران 
پورعلینقی بهنام درخواست افراز حدود سهمی خود از پلاک مرقوم را نموده 
است لذا بدینوسیله تصمیم اداری به شماره ۱4۰3۸56۰4۱7۱۰۰۰۱۱3  مورخ 
۱4۰3/۰۱/۱4 مبنی بر رد درخواست افراز به صلاحیت دادگاه به نامبرده و یا 
وراث احتمالی وی ابلاغ می شود تا چنانچه اعتراض داشته باشند بر طبق ماده 

دو قانون صدرالذکر اقدام نمایند.
این آگهی در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار چاپ خواهد شد.

شناسه آگهی: ۱694935
علی علیپور
رئیس ثبت اسناد و املاک ثبت تبریز 


